[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Орловка
 06.03.2017 г                                                                                        № 13-п

О признании утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета от 18.05.2016 г. № 20-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности администрации Орловского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»
       Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Считать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета от 18.05.2016 г. № 20-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности администрации Орловского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»
 2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в периодическом  печатном издании  «Депутатские вести».

               Глава сельсовета:                                        В.Е.Крапивкин